
E bardhë

5 mm × 5 mm
145 g/m²

Dimensioni i rrjetës

Pesha mesatare

Nr.Art. 
Ngjyra
 

140–150 g/m²Pesha në tërësi
1,000 mmGjerësia
1/50 mGjatësia e rrotullës
132 tex × 2Fije gjatësore (Warp)
364 texFije tërthore (Woof)
18% ±2%Përmbajtja e rrëshirës
1/35 copëSasia paletare
1,450 N / 50 mmRezistenca në tërheqje - fije gjatësore (Warp)
1,550 N / 50 mm

Rezistencë ndaj alkaleve: pas 28 ditësh zhytjeje në solucion 5% NaOH, ruajtja mesatare e forcës së thyerjes në tërheqje është ≥55%.

Rezistencë ndaj alkaleve: pas 28 ditësh zhytjeje në solucion 5% NaOH, ruajtja mesatare e forcës së thyerjes në tërheqje është ≥65%.

Rezistenca në tërheqje - fije tërthore (Woof)

RRJETË FASADE

Karakteristikat:
• Materiali: E prodhuar nga fibra qelqi me 

rezistencë të lartë ndaj lagështisë dhe 
ndikimeve alkale.

• Funksionaliteti: Përdoret për përforcimin e 
shtresave të ngjitësit dhe llaçit mbi materiale 
termoizoluese.

• Përdorimi: E përshtatshme për mure të 
jashtme dhe fasada me izolim termik, si dhe 
për zona me lagështi të lartë dhe ekspozim 
ndaj përbërjeve alkale (p.sh. sisteme 
ngjitësish me bazë alkaline).

• Përparësitë: Redukton rrezikun e çarjeve 
dhe rrit qëndrueshmërinë dhe integritetin e 
shtresave të fasadës, duke siguruar izolim 
afatgjatë dhe efektiv.

Rrjetë për përforcimin e sipërfaqes së 
fasadës mbi materiale izoluese 
(polistiren i fortë EPS – stiropor)

1519530145

E portokalltë

4 mm × 4 mm
165 g/m² 

Dimensioni i rrjetës

Pesha mesatare

Nr.Art. 
Ngjyra
 

160–170 g/m²Pesha në tërësi
1,000 mmGjerësia
1/50 mGjatësia e rrotullës
134 tex x 2Fije gjatësore (Warp)
450 texFije tërthore (Woof)
18% ±2%Përmbajtja e rrëshirës
1/30 copëSasia paletare
1,616 N / 50 mmRezistenca në tërheqje - fije gjatësore (Warp)
1,700 N / 50 mmRezistenca në tërheqje - fije tërthore (Woof)

1519530003

Ne rekomandojmë që përdoruesit të kryejnë testimet e tyre për të përcaktuar nëse produktet tona janë të përshtatshme për përdorimin dhe mjedisin përkatës.Ne garantojmë cilësi të qëndrueshme të 

produkteve tona dhe rezervojmë të drejtën për ndryshime dhe përmirësime teknike.




